
Uchwała Nr LI/463/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 7 lipca 2014 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wstępnej listy rankingowej zadań powierzonych w zakresie prac 

remontowych szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli w 2015 roku. 

 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1  oraz ust. 3 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Ustala się wstępną listę rankingową prac remontowych szkół podstawowych, gimnazjów  

i przedszkoli w 2015 roku: 
 

     1. ZSO nr 1, ul. Blachnickiego 1 – wymiana parkietu w salach lekcyjnych i na korytarzach, 

     2. ZSO nr 11, ul. Wilka-Wyrwińskiego 1 – malowanie korytarza i klatki schodowej, 

                 – remont kanalizacji wewnętrznej w przyziemiu, 

     3. ZSOMS, ul. Grochowska 20 – remont kapitalny sali gimnastycznej wraz z zapleczem 

                                                          sanitarno-szatniowym,  

     4. G nr 7, ul. Jachowicza 5 – remont zadaszenia wejścia głównego wraz z wymianą rynien, 

                    – wymiana stolarki okiennej na korytarzach, 

     5. SP nr 3, ul. Topolowa 22 – wykonanie izolacji pionowej fundamentów oraz osuszenie   

                                                     ścian piwnic, 

     6. SP nr 18, ul. Półkole 11 – remont nawierzchni schodów i wiatrołapu, 

     7. SP nr 38, ul. Francesco Nullo 23 – przebudowa kominów na przewiązce, 

                   – wymiana płytek PCV w salach lekcyjnych i na  

                                                                 korytarzach 

     8. P nr 79, ul. Widok 23 – cyklinowanie parkietu w trzech salach, 

            – wykonanie izolacji pionowej fundamentów, 

     9. P nr 80, ul. Kotlarska 5 a – oddymianie klatki schodowej, 

                  – cyklinowanie parkietów (ew. wymiana), 

     10. P nr 90, ul. Gurgacza 1 – malowanie pomieszczeń, 

                – wymiana czterech okien, 

     11. P nr 124, ul. Zwycięstwa 22 – wymiana parkietów, 

              – malowanie sal. 

     12. P nr 139, ul. Bema 21 – wykonanie wentylacji mechanicznej kuchni 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

                   Małgorzata Ciemięga 
 

Uzasadnienie: 

Lista rankingowa potrzeb remontowych została opracowana na podstawie przeglądów 

placówek oświatowych. Wybrano zadania najpilniejsze. 


